
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Maio de 2024 • Edição V LIX

ld:1518FA69706B290A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL LEÃO 

Praça Altamiro de Arêa Leão, 10 - Bairro Centro 

CNPJ - 06.554.935/0001-04 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 024/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N' 037/2024 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA PRODUÇÃO E CERIMONIAL PARA EVENTO EM ALUSÃO AO 

DIA DAS MÃES NO MUNICÍPIO DE MIGUEL LEÃO-PI 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art 75, II da Lei n' 14.133/2021. 

PRAZO PARA RECEBIMENTO DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS: Do dia 

03/05/2024 até o dia 07/05/2024 das 8h às 13h 30min • (Horário de Brasília - DF). 

VALOR ESTIMADO: R$ 24.716,66 (vinte e quatro mil, setecentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos) 

Os interessados devem atender a todas as exigências do Tenno de Referência, que está disponível para consulta 

na integra no setor de licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal. 

Os documentos de habilitação e proposta deverão ser enviados preferencialmente no setor de licitações ou por 

e-mail cpl.miguelleao@hotmail.com até a data e horário especulado na fonna prevista neste aviso. 

Caso não houver interessados, o Departamento de Compras dará continuidade na aquisição com as cotações de 

preços dos participantes da pesquisa de preço, sendo julgado pelo critério menor preço. 

Maiores informações e esclarecimentos: Praça Altamiro de Arêa Leão, n' 10, Centro, Miguel Leão • PI. E· 

mail: cpl.miguelleao@hotrnail.com 

Publique-se. 

Miguel Leão-PI-PI, 30 de abril de 2024. 

Agente de Contratação 

ld:12526F78B557286A 

~:1>0~ 
Apo ra ~ A V ez D O P0 " ~ 

PORTARIA Nº 029/2024 

Exonera ocupante de cargo de provimento em 
comissão na Prefeitura Munlclpal de Murici dos 
Portelas, Estado do Piauí e dã outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS, Estado do Piauí, no 
uso das atribuições que lhe confere o Art. 66, inciso V da Lei Orgânica Municipal ; 

CONSIDERANDO os cargos criados pela Lei nº 0127/2013, de 20 de 
Março de 2013, que Institui a Reforma da Estrutura Administrativa do Município de 
Murici dos Portelas e dá outras providências; 

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar FRANCISCO JOSÉ SILVA DA CONCEIÇÃO, portador do 
CPF nº 037.725.503-39, do Cargo de SECRETÁRIO DE GABINETE DA 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICiPIO, vinculado a Prefeitura Municipal de 
Murici dos Portelas - PI. 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogam-se as disposições 
em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita de Murici dos Portelas, em 30 de abril de 2024. 

Francisca das Chagas Correia de Sousa 
Prefeita Munlclpal 

ICP 
Brasil a~I~~ 
Carimbo 
do Tempo 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tal 
como sua 
inalterabilidade e 
legitimidade. 

11/C. 
Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diária de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
transparência com 
os atos públicos. 

* Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18 

www.diarioficialdosmunicipios.org 

ISSN 
lnternational 
Standard 
Serial Number 
Seguimos os 
padrões 
Internacionais de 
Publicação. Com 
Registro próprío 
na edição digital 
e impressa. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

